2

 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015 года                   № 254                  ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 марта 2015 года № 106 «О проведении сельскохозяйственной ярмарки выходного дня на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
По результатам рассмотрения протеста прокурора Тбилисского района Краснодарского края от 20 апреля 2015 года № 7-02-2015 на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 марта 2015 года № 106 «О проведении сельскохозяйственной ярмарки выходного дня на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 8 Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности   розничных   рынков,   ярмарок   и   агропромышленных   выставок-ярмарок    на    территории    Краснодарского края»,    руководствуясь    статьями 8,   32,   65    устава   Тбилисского   сельского   поселения   Тбилисского    района

постановляю:
1. Внести следующие изменения постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 марта 2015 года № 106 «О проведении сельскохозяйственной ярмарки выходного дня на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»:

1.1. В приложении № 1:

1) в пункте 1.3 после слов «осуществляется торговля» дополнить словами «юридическими лицами,»;

2) в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 после слов «для участия в ярмарке» дополнить словами «юридических лиц,»;

3) в подпункте 3.1.4 пункта 3.1 слова «, сертификаты соответствия» заменить словами «и другие специализированные учреждения имеющие допуск к проведению лабораторных исследований»;

1.2. В приложении № 2:

1) в   пункте   1   после   слов   «индивидуальным   предпринимателям»

дополнить словами «, юридическим лицам»;

2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

           Глава
           Тбилисского сельского
           поселения Тбилисского района
           Ю.Н. Еремин